SỞ GD&ĐT HÒA BÌNH
TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƯ PHẠM

Số:          /QĐ- CĐSP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Hòa Bình, ngày      tháng 8 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

V/v Công nhận thí sinh trúng tuyển đợt 2, trình độ cao đẳng ngành

Giáo dục Mầm non bằng phương thức xét tuyển dựa trên kết quả thi THPT

 và thi tuyển năng khiếu, kỳ tuyển sinh hệ chính quy, năm 2024

CHỦ TỊCH HĐTS TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƯ PHẠM HÒA BÌNH

Căn cứ Thông tư số 08/2022/TT-BGDĐT ngày 06/6/2022 của Bộ Giáo dục

và Đào tạo về việc ban hành Quy chế tuyển sinh đại học, tuyển sinh cao đẳng

ngành Giáo dục Mầm non;

Căn cứ Quyết định số 280/QĐ-CĐSP ngày 21/4/2023 của Trường Cao đẳng

Sư phạm Hoà Bình về việc ban hành Quy chế tuyển sinh trình độ cao đẳng ngành

Giáo dục Mầm non của Trường CĐSP Hoà Bình; Quyết định số 281/QĐ-CĐSP

ngày 21/4/2023 của Trường Cao đẳng Sư phạm Hoà Bình về việc ban hành Quy

chế kỳ thi bổ trợ trình độ cao đẳng ngành Giáo dục Mầm non của Trường Cao

đẳng Sư phạm Hoà Bình;

Căn cứ Công văn số 2872/BGDĐT-GDĐH ngày 13/6/2024 của Bộ Giáo dục

và Đào tạo về việc thông báo số lượng chỉ tiêu dự kiến các ngành đào tạo giáo

viên năm 2024; Quyết định số 1958/QĐ- BGDĐT ngày 19 tháng 7 năm 2024 của

Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc xác định ngưỡng đảm bảo chất lượng đầu vào đối

với nhóm ngành đào tạo giáo viên trình độ đại học và ngành Giáo dục Mầm non

trình độ cao đẳng năm 2024;

Căn cứ Quyết định số 251/QĐ-CĐSP ngày 15/4/2024 của Trường CĐSP

Hòa Bình về việc ban hành Đề án tuyển sinh trình độ cao đẳng ngành Giáo dục

Mầm non năm 2024; Quyết định số 314/QĐ-CĐSP ngày 25/4/2024 về việc thành

lập Hội đồng tuyển sinh năm 2024 của Hiệu trưởng Trường CĐSP Hòa Bình;

Căn cứ kết quả xét tuyển theo phương thức sử dụng kết quả thi THPT và thi

tuyển môn Năng khiếu, trình độ cao đẳng ngành Giáo dục Mầm non hệ chính quy

năm 2024;

Xét đề nghị của Hội đồng tuyển sinh trường CĐSP Hòa Bình,

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Công nhận 03 (Ba) thí sinh sử dụng kết quả thi THPT và thi tuyển

môn năng khiếu đã trúng tuyển trình độ cao đẳng ngành Giáo dục Mầm non hệ

chính quy đợt 2, năm 2024 của trường Cao đẳng Sư phạm Hòa Bình (có danh sách

thí sinh trúng tuyển đính kèm).

Điều 2. Ban Thư ký Hội đồng tuyển sinh căn cứ danh sách trúng tuyển và

quy định trong Quy chế tuyển sinh hiện hành gửi giấy báo nhập học tới thí sinh và

hướng dẫn thí sinh nhập học theo đúng kế hoạch.

Điều 3. Ban Thư ký Hội đồng tuyển sinh trường, các bộ phận liên quan và

thí sinh có tên trong danh sách đính kèm chịu trách nhiệm thi hành Quyết định

này./.

Nơi nhận:
- Bộ GD&ĐT (để báo cáo);

- Sở GD&ĐT (để báo cáo);

- Như điều 3 (để thực hiện),

- Lưu: BTS (05b).

    CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH

     HIỆU TRƯỞNG

                  Nguyễn Thị Lệ Hường

                                                             DANH SÁCH THÍ SINH TRÚNG TUYỂN ĐỢT 2, NĂM 2024

                                                                     (Dựa vào kết quả thi THPT + thi môn Năng khiếu)
                                                                                 Ngành 51140201: Giáo dục Mầm non

 (Đính kèm Quyết định số           /QĐ-HĐTS ngày       /8/2024 của Chủ tịch Hội đồng tuyển sinh Trường CĐSP Hòa Bình)

TT Họ và tên CCCD Ngày sinh Hộ khẩu KV ĐT Tổ hợp môn XT

Kết quả
Tổng

điểm 3

môn

Điểm

Ưu

tiên

Tổng

điểm

xét

tuyển

Ghi

chú

Môn

1

Môn

2

Môn

3

1 Bùi Mai  Thủy 017306007316 16/01/2006 Lạc Sơn - Hòa Bình 0.75 2 Ngữ Văn, KHXH, NK 7.8 6.7 8.3 22.67 2.69 25.36

2 Bùi Ngọc  Hồi 017306001007 22/02/2006 Lạc Sơn - Hoà Bình 0.75 2 Ngữ Văn, Lịch Sử, NK 6.20 7.30 8.75 22.25 2.75 25.00

3 Bùi Ngọc Châm 017306008471 29/12/2006 Hòa Bình - Hòa Bình 0.75 2 Ngữ Văn, KHXH, NK 7.00 6.42 8.50 21.92 2.75 24.67

           Cộng ngành 51140201: 03 thí sinh./.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-01T11:33:22+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	Nguyễn Thị Lệ Hường<nguyenthilehuong@hoabinh.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-01T11:44:40+0700
	Tỉnh Hòa Bình
	Trường Cao đẳng Sư phạm<cdsp.sup@hoabinh.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-01T11:45:06+0700
	Tỉnh Hòa Bình
	Trường Cao đẳng Sư phạm<cdsp.sup@hoabinh.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-01T11:45:21+0700
	Tỉnh Hòa Bình
	Trường Cao đẳng Sư phạm<cdsp.sup@hoabinh.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-01T11:45:35+0700
	Tỉnh Hòa Bình
	Trường Cao đẳng Sư phạm<cdsp.sup@hoabinh.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-01T11:45:57+0700
	Tỉnh Hòa Bình
	Trường Cao đẳng Sư phạm<cdsp.sup@hoabinh.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-01T11:46:56+0700
	Tỉnh Hòa Bình
	Trường Cao đẳng Sư phạm<cdsp.sup@hoabinh.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-01T11:47:08+0700
	Tỉnh Hòa Bình
	Trường Cao đẳng Sư phạm<cdsp.sup@hoabinh.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-01T11:47:42+0700
	Tỉnh Hòa Bình
	Trường Cao đẳng Sư phạm<cdsp.sup@hoabinh.edu.vn> đã ký lên văn bản này!